
 
 

UCHWAŁA NR LXI/440/24 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi płacowej, kasowej,  prawnej i informatycznej  gminnych 
jednostek organizacyjnych Gminy Rzezawa. 

Na podstawie art. 10a pkt. 1 i art.10 b ust.1  w związku z ust.2, art.18 ust. 2 pkt.15 oraz art.40 ust.2 pkt.2  
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się powierzyć wspólna obsługę kasową, prawną i informatyczną jednostek 
organizacyjnych gminy wymienionych w ust.2 Urzędowi Gminy Rzezawa, zwanym dalej jednostką 
obsługującą. 

2. Wspólna obsługa kasową, prawna i informatyczną będzie prowadzona przez jednostkę obsługująca dla 
następujących jednostek obsługiwanych : 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzezawie, 

2) Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Rzezawie, 

3) Gminny Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli w Rzezawie. 

§ 2. W ramach wspólnej obsługi wymienionej w § 1 jednostka obsługująca zapewnia: 

1) obsługę kasową w zakresie: 

- pobieranie gotówki z banku , 

- wpłata na rachunek bankowy środków pieniężnych wynikających z raportu kasowego, 

- sporządzanie raportów kasowych, 

- przyjmowanie wpłat gotówkowych, bezgotówkowych przy użyciu kart płatniczych, 

- dokonywanie wpłat na podstawie dokumentów źródłowych np. list wypłat, zestawień  wypłat, faktur, 
wniosków o zaliczkę, zatwierdzonych do wypłaty przez Kierownika oraz głównego księgowego lub 
upoważnionych pracowników, 

2) obsługę prawną przez radców prawnych zatrudnionych przez jednostkę obsługującą w dniach i godzinach 
ustalonych dla urzędu gminy, 

3) obsługę informatyczną przez osoby lub firmy zatrudnione przez jednostkę obsługującą w dniach 
i godzinach ustalonych przez urząd gminy. 

§ 3. 1. Postanawia się powierzyć wspólna obsługę płacową jednostek organizacyjnych gminy 
wymienionych w ust.2 Urzędowi Gminy Rzezawa, zwanym dalej jednostką obsługującą. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1557



2. Wspólna obsługa płacowa będzie prowadzona przez jednostkę obsługująca dla następujących jednostek 
obsługiwanych: 

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rzezawie, 

2) Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej w Rzezawie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1557


	UCHWAŁA NR LXI/440/24 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 23 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 1
	tir. 4 (4) w § 2 pkt 1
	tir. 5 (5) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5


		2024-02-29T13:14:14+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




